
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dzięgielowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 110 ust. 3 w związku z art. 57 ust. 1 i 3 oraz art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się arkusz organizacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dzięgielowie, ul. Cieszyńska 4, 43-
445 Dzięgielów na rok szkolny 2020/2021 stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dzięgielowie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




